
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-17-005648-a

Найменування замовника: Франківська районна адміністрація Львівської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04056121

Місцезнаходження замовника: 79057, Україна, Львівська область, Львів, вулиця
Генерала Чупринки, будинок 85

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Легінович Олена Андріївна, 380322372065,
olenaleg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 77310000-6- Послуги з озеленення
територій та утримання зелених насаджень.
Надання послуг з утримання зелених насаджень на
території Франківського району м.Львова, 3 лоти:
Лот №1 – Обрізування дерев, зняття аварійних дерев
та догляд за молодими деревами на території
Франківського району м.Львова. Лот №2 –
Обрізування дерев, зняття аварійних дерев та
корчування пнів на території Франківського району
м.Львова. Лот №3 – Обрізування дерев, зняття
аварійних дерев на території Франківського району
м.Львова.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77310000-6: Послуги з озеленення
територій та утримання зелених насаджень

ЛОТ 1 — Лот №1 – Обрізування дерев, зняття аварійних дерев та догляд за
молодими деревами на території Франківського району м.Львова.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Надання послуг з
утримання зелених
насаджень на
території
Франківського району
м.Львова. Лот №1 –
Обрізування дерев,
зняття аварійних
дерев та догляд за
молодими деревами на
території
Франківського району
м.Львова.

ДК 021:2015:
77310000-6 —
Послуги з озеленення
територій та
утримання зелених
насаджень

1 послуга 79000, Україна,
Львівська
область, Львів,
Франківський
район м.Львова,
відповідно до
Технічного
завдання
(Додаток 3) до
Тендерної
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює Виконавцю
оплату за фактично надані
послуги на підставі акту про
надання послуг, шляхом переказу
грошових коштів на банківський
рахунок Виконавця протягом
тридцяти календарних днів з дня
надання послуг, за умови
надходження фінансування.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 140 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот №2 – Обрізування дерев, зняття аварійних дерев та корчування
пнів на території Франківського району м.Львова.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг з
утримання зелених
насаджень на
території
Франківського району
м.Львова. Лот №2 –
Обрізування дерев,
зняття аварійних
дерев та корчування
пнів на території
Франківського району
м.Львова.

ДК 021:2015:
77310000-6 —
Послуги з озеленення
територій та
утримання зелених
насаджень

1 послуга 79000, Україна,
Львівська
область, Львів,
Франківський
район м.Львова,
відповідно до
Технічного
завдання
(Додаток 3) до
Тендерної
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює Виконавцю
оплату за фактично надані
послуги на підставі акту про
надання послуг, шляхом переказу
грошових коштів на банківський
рахунок Виконавця протягом
тридцяти календарних днів з дня
надання послуг, за умови
надходження фінансування.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 700 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот №3 – Обрізування дерев, зняття аварійних дерев на території
Франківського району м.Львова.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Надання послуг з
утримання зелених
насаджень на
території
Франківського району
м.Львова. Лот №3 –
Обрізування дерев,
зняття аварійних
дерев на території
Франківського району
м.Львова.

ДК 021:2015:
77310000-6 —
Послуги з озеленення
територій та
утримання зелених
насаджень

1 послуга 79000, Україна,
Львівська
область, Львів,
Франківський
район м.Львова,
відповідно до
Технічного
завдання
(Додаток 3) до
Тендерної
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює Виконавцю
оплату за фактично надані
послуги на підставі акту про
надання послуг, шляхом переказу
грошових коштів на банківський
рахунок Виконавця протягом
тридцяти календарних днів з дня
надання послуг, за умови
надходження фінансування.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

340 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 лютого 2023 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


